Classement  du  Speedé  2013   (01/01/2013 au 31/12/2013)    

	N°
	Rider
	Vmax

Lue
	Vmax

100m
	Vmax

250m
	Vmax 

500m
	Vmoy

5*10s
	Date
	Spot
	Vent
	Flotteur
	Aileron
	Voile

	1
	Ronan
	38.60
	38.50
	37.09
	35.50
	35.96
	09/04/13
	Le Pointeau
	35/40 OSO
	Starboard iSonic 49
	C3 Slingshot 21
	KA Koncept 5.0

	2
	Gozo
	37.32
	36.16
	31.17
	24.76
	31.99
	09/04/13
	Le Pointeau
	30/35 SSO
	Starboard iSonic 49
	Select CCW 23
	MS TR-4 5.5

	3
	Ricou
	34.70
	33.44
	31.41
	29.75
	30.35
	28/10/13
	Mazerolles
	05/25 SO
	Fanatic Falcon 111
	Gasoil SLR 38
	NP RS EVO2 7.0

	4
	Thomas35
	34.60
	34.33
	29.63
	24.34
	29.25
	27/10/13
	Mazerolles
	10/30 OSO
	JP Slalom 68
	Deboichet SL4 36 
	NP RS EVO4 6.4

	5
	Yann44240
	34.41
	33.95
	32.21
	28.93
	30.98
	28/10/13
	Mazerolles
	05/25 SO
	Fanatic Falcon 111
	Deboichet SL2 38
	North WarpF11 7.0

	6
	Pat44
	33.60
	33.38
	32.60
	29.97
	32.12
	17/03/13
	Le Pointeau
	20/30 ONO
	Exocet TB2 58
	Vector EX 32
	MS TR-7 6.3

	7
	Penarbed
	33.60
	32.82
	30.88
	29.10
	31.18
	17/03/13
	Le Pointeau
	20/30 ONO
	Starboard iSonic 87
	Select S1 E29
	North WarpF10 5.7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Les vitesses sont calculées à partir de GPSARPro, en Doppler pour les GT11 et GT31 et en Position pour les Foretrex201 et 301. 
